1
2

Федерация

профсоюзных организаций Кузбасса
Совет
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 марта 2025
	г. Кемерово
	№20-1

	О приеме в Федерацию профсоюзных организаций Кузбасса первичной профсоюзной организации АО «Органика» г.Новокузнецка Российского профессионального союза работников химических отраслей промышленности

Руководствуясь п. 1.1., 3.1., 3.2., 4.13.13. Устава Кемеровского областного союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Кузбасса»,

Совет Федерации
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
Принять в Федерацию профсоюзных организаций Кузбасса первичную профсоюзную организацию АО «Органика» г.Новокузнецка Российского профессионального союза работников химических отраслей промышленности на основании письменного заявления с приложением документов.

	Председатель
	      О.В.Маршалко